МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ
МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

____________
	г.Казань

	БОЕРЫК

№______

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом от 17.10.2016         № 272-ОД
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства промышленности и торговли Республики   Татарстан от 17.10.2016  № 272-ОД (с изменениями, внесенными приказами Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 09.02.2018 № 25-ОД, от 14.06.2018 № 142-ОД),  следующее изменение:
Перечень дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан категории «специалисты» ведущей группы должностей:

ведущий советник отдела электроэнергетики;

ведущий советник отдела развития потребительского рынка;

ведущий консультант отдела энергосбережения и энергоэффективности.».
2. Сводному отделу (Л.М. Кадырова) разместить настоящий приказ на сайте Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан официального портала Правительства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.Ш. Хусаинова.
Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                                 А.А. Каримов